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Fiche communale d’information risques et sols
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et pollution des sols

1. Annexe a l'arrété préfectoral
n°® 2007-5189 du 23/11/07 mis a jour le

28/01/19
2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels [ PPR n]

La commune est située dans le périmétre d'un PPR n
Approuvé date 27/03/17 aléa Inondation (Vallée du Rhone aval
- secteur centre)

oui Xx non

Les documents de référence mentionnés a I'article R125-24 du Code de I'environnement sont :
La note de présentation

Le reglement

Les documents graphiques

consultable sur Internet *  x
consultable sur Internet *
consultable sur Internet *  x

x

Le reglement du PPR approuvé intégre des prescriptions de travaux : oui x non
3. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques miniers [ PPRm ]
3.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR m ; 3 b e oui non Xx

date aa

Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de I'environnement sont : S !
consultable sur Internet *

Le reglement de ce PPR mtegre des prescrlptlons de travaux 'V AU IE T Pl - oui non
4. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de preventlon de rlsques technologlques [ PPR t]
4.1 La commune est située dans le périmetre d'un PPR t prescrit et non encore approuvé - - ! - oui non X
4.2 La commune est sﬁuee dans le périmétre d'un PPR t approuve « £ ok R T non x
date it . aléa
Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de I'environnement sont : .
) ) - consultable sur Internet
Le reglement de ce PPR mtegre des prescnptlons de travaux L S el el i ~ oui non
5. Situation de la commune au regard du zonage reglementaue pour la prise en compte de la sismicité
en application des articles R 563-4 et R 125-23 du code de I'environnement modifiés par les décrets n°2010-1254 et 2010-1255 :
La commune est située dans une zone de sismicité i - zone 1 zone 2 . zone3 X zone 4 zone 5
‘ : < - trés faible - faible modérée moyenne g - forte
Le document de reference mentlonne a larticle R125 24 du Code de 'environnement est : ’ £ ; §5en 2 :
- Article D563-8-1 sur la répartition des communes entre les zones de simicité - consultable sur Internet *  x
6. Sltuatlon de la commune au regard de la pollution de sols : | A o i
La commune est située en secteur d’information sur les sols (SIS) v . oui non X
Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de I'environnement sont 24 gF: s St ‘
consultable sur Internet * \
7. Situation de Ia commune au regard du zonage a potenhel radan S 2 ol
En application des articles L.1333-22 et L.1333-29 du code de sante pubhque et L 125 23 du code de I’envuronnement !
- La commune est classée a potentiel radon niveau 3 e : oui x non
Les documents de référence mentionnés a larticle R125-24 du Code de Ienvnronnement sont : : :
Cartographie consultable sur https://www.irsn.fr/FR/connaissances/Environnement/expertises- o S G oA
radioactivite-naturelle/radon/Pages/5-cartographie-potentiel-radon-commune.aspx ... % consultable sur Internet *  x

piéces jointes
8. Cartographie o d :
extraits de documents ou de dossuers pcrmettant Ia Iocahsatlon des 1mmeubles au regard des risques encourus
en application de I'article R125-26 du Code de I'environnement g 2 :
Documents réglementaires en vigueur consultables sur : http://www.rhone.gouv.fr/Politiques-publiques/Securite-et-protection-de-la-

opulation/La-securite-civile/Les-risques-majeurs/Les-risques-majeurs-dans-le-Rhone e

’ ‘Cartographie consultable sur : http://carto.geo-ide.application.developpement-durable.gouv.fr/1 69/ial. map
9f Arretés portant ou ayant porté reconnaissance de I’état de catastrophe naturelle ou technologlque

" ala date de 'édition de la présente fiche communale les risques prés de chez soi
! La liste actualisée des arrétés esl consultable sur le site http.//www.georisques.gouv.fr/ dans la rubrique . Connaitre les risques prés de chez soi
catastrophes naturelles " nombre 7 : catastrophes technologiques : nombre
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